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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61515014K

2. Data e Regjistrimit 15/03/2016
3. Emri i Subjektit SOLLAKU GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 11/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke SAUK Rruga Peti, pallati 1, kati i pare, nr. i 
pasurise 151/57-N1, zone kadastrale 3266, Sauk 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import- eksport pajisje mjekesore, lazer kirurgjikal dhe 
bukurie , pjese kembimi te pajisjeve mjekesore, produkte te 
ndryshme mjekesore, te konsumueshme ( regens). Servis per 
pajisje mjekesore, pjese kembimi te pajisjeve mjekesore, 
produkte te ndryshme mjekesore te konsumueshme (regens). 
Konsulence, vleresim, instalim, programim trajnim, 
mirembajtje dhe kolaudim te aparaturave e makinerive 
mjeksore, laboratorike, shkencore dhe te gjithe aksesoreve e 
materialeve te konsumimit per keto aparatura. Shitje dhe 
blerje produktesh online ne e-comerc. Trajnime 
dermoestetike dhe trajnime te profesionisteve  ne fushen e 
shendetesise.
Luriana Sollaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/12/2023 Deri: 22/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luriana Sollaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane ,Farke,Rruga Liqeni i Thate, 
Pallati Global, Kati 4 me nr pasurie 153/22+1-13, Vol.45, 
Fq.165, ZK Nr.3292 1001

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@sollakugroup.al  
Telefon: 0696034146  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-595050-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-600292-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.03.2016 ku 
eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Zona Industriale Nr.2, Librazhd, Elbasan, Zona Kadastrale 2446, 
Nr.Pasurisë 1/51;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Liqeni i Thate, pallati F.I.Global Nr.3, apartamenti B, Kati 2;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2964B2-1E01-4B00-A292-39C6CEF15525
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1C5A8A-8052-44EC-9E21-B53D6D2E21F3
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-621371-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.03.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit te shoqerise pa afat te caktuar.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-758017-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem nr. 1/1, date 
25.4.2018 per aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-765914-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.04.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprmtarise, ndryshim i emrit te subjektit, 
ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, largimi nga detyra e administratorit 
te shoqerise Z.Luan Sollaku dhe emerimin ne vend te tij te Znj.Luriana Sollaku.
Emri i Subjektit ishte            ("EGE PELLET")          u be            ("SOLLAKU GROUP")         
Objekti ishte            ("Prodhim peleti (nenproduket i drurit) dhe Import- eksport peleti 
(nenprodukt i drurit). Ne fushen e tregtimit import-eksport i mallrave me shumice e pakice 
te ndryshem industrial, hidrosanitare, pastrime kimike, detergjente te ndryshme, 
konfeksione rrobaqepsi, punime e sherbime te ndryshme ne pastrime kimike, ushqimore, 
fruta perime, mobilje, kozmetike, lende te perpunuara e te paperpunuara te lendeve 
medicinale, prodhime e tregtiinin e materialeve te ndertimit, bar-bufe, restorante, pjese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1099664F-C440-49C0-B05E-289EA6FE7EEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1099664F-C440-49C0-B05E-289EA6FE7EEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA08BF7E-DEC8-4E4C-B5E7-29C0DFB061EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFDE6EE-36A6-4C2D-858C-BCF1E359B436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A5D68C-CE6E-4CFC-AA06-4175D860F821
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC698764-3E00-40BF-88FD-49DFC771229B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F03F51D-558A-4DD5-AFCA-55E2CC2BE1E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D699374-CEB7-497E-8DCD-8E16291F0BCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C73EADF-BC22-46B1-8CCE-9F1B0F797CD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19A5C7C-7D4B-4DE4-864D-C8F39404F4EE
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kembimi, hotele si dhe agjensi te shitblerje.Transport te udhetareve brenda e jashte vendit. 
Realizim dhe administrim i sherbimit te lavanterise, pastrimit kimik, fumizimin me material 
hotelerie, materialeve nje perdorimshe per entet publike dhe private.")          u be            
("Import- eksport pajisje mjekesore, lazer kirurgjikal dhe bukurie , pjese kembimi te 
pajisjeve mjekesore, produkte te ndryshme mjekesore, te konsumueshme ( regens). 
Servis per pajisje mjekesore, pjese kembimi te pajisjeve mjekesore, produkte te 
ndryshme mjekesore te konsumueshme (regens). Konsulence, vleresim, instalim, 
programim trajnim, mirembajtje dhe kolaudim te aparaturave e makinerive 
mjeksore, laboratorike, shkencore dhe te gjithe aksesoreve e materialeve te 
konsumimit per keto aparatura. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Liqeni i Thate, Ndertesa nr.9, Hyrja 5, Apartamenti 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Zona Industriale Nr.2, Librazhd, Elbasan, Zona Kadastrale 2446, Nr.Pasurisë 1/51;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luriana Sollaku")                      Nga data 
"26/04/2018             Ne daten "26/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Luan Sollaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963408-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.04.10.2018, per ndryshimin e emrit 
tregtar, adreses e mail. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("medical@sollakugroup.com")         
Emri Tregtar ishte            ("EGE PELLET")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E2F1A4-D1C0-4462-9F31-257348ABE255
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E02313-4880-4B87-8405-71715A5AD019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E02313-4880-4B87-8405-71715A5AD019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB40DFF-9DAF-45ED-90A2-84A4C758002C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB40DFF-9DAF-45ED-90A2-84A4C758002C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4575D82-9806-4865-81AB-9F493E87900B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A216DEB6-3BF3-4978-B214-CB0C7DE040C5
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08/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-047199-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
22.12.2018, në të cilin është vendosur: Shitja e 100% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
Luan Sollaku në favor të z.Can Kutay Orten në 20 % të kapitalit dhe zj. Luriana Sollaku në 
80 % të kapitalit. Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, date: 24.12.2018, Nr.4237 
Rep., dhe Nr. 908/3 Kol.    
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Can Kutay Orten")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Luriana Sollaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Sollaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luriana Sollaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/04/2023")            u be              ("22/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246261-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendime Sollaku group shpkk.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267881-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.15.07.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2588165-02BE-4021-878E-324FAFEC3F25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2588165-02BE-4021-878E-324FAFEC3F25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0E4B7A-6404-4F77-83C4-69530E1E360A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514B1301-1D32-4DD1-ADDD-A236D0BC1608
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7BD460-813C-4776-B1EA-EBC348BFD827
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33222622-A796-4612-BEB7-D8A85930C3A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39BF58E-14E8-4661-8829-D9DBE9FBECDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8C2ACD-9F23-4AA8-BD8E-E0B86B597A7B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault me targe AA 229 BA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518203-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi QKB SOLLAKU GROUP.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE Sollaku Group 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528020-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.06.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i kodit NVE te subjektit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613072-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi date 28.10.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Liqeni i Thate, Pallati Global, Kati 5, me nr pasurie 153/22+1-13, Vol.45, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B0A9DC-7D09-465E-9956-7B6511AE5C69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B0A9DC-7D09-465E-9956-7B6511AE5C69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7975712A-8318-4E6C-B77B-93F79FC62DAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6833613B-1D08-4367-9238-B885E72F25F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420C6062-B8CD-42C7-9069-4C27BFA0B27A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E191C5-BE46-468A-A8A0-CAFD73C14CEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5B8430-7774-4B59-8F55-C0CFBA2C350A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8D01F0-51C4-4AF8-A505-3A8F26C2B0E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79178217-B77E-4DA8-8E47-1E2DCF3AC776
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1511A6F2-37ED-416F-9BC6-523FC23864C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1511A6F2-37ED-416F-9BC6-523FC23864C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3468078B-FE5E-4F7C-995A-A100BD946D58
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Fq.165, ZK Nr.3292;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Liqeni i Thate, Ndertesa nr.9, Hyrja 5, Apartamenti 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715158-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE SOLLAKU GROUP 2020.pdf
Sollaku Grou Vendim QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808777-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 9.11.2021 per shtim objekti 
veprimtarie
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - 
e huaj)")         
Objekti ishte            ("Import- eksport pajisje mjekesore, lazer kirurgjikal dhe bukurie , 
pjese kembimi te pajisjeve mjekesore, produkte te ndryshme mjekesore, te konsumueshme ( 
regens). Servis per pajisje mjekesore, pjese kembimi te pajisjeve mjekesore, produkte te 
ndryshme mjekesore te konsumueshme (regens). Konsulence, vleresim, instalim, 
programim trajnim, mirembajtje dhe kolaudim te aparaturave e makinerive mjeksore, 
laboratorike, shkencore dhe te gjithe aksesoreve e materialeve te konsumimit per keto 
aparatura. ")          u be            ("Import- eksport pajisje mjekesore, lazer kirurgjikal 
dhe bukurie , pjese kembimi te pajisjeve mjekesore, produkte te ndryshme 
mjekesore, te konsumueshme ( regens). Servis per pajisje mjekesore, pjese kembimi 
te pajisjeve mjekesore, produkte te ndryshme mjekesore te konsumueshme (regens). 
Konsulence, vleresim, instalim, programim trajnim, mirembajtje dhe kolaudim te 
aparaturave e makinerive mjeksore, laboratorike, shkencore dhe te gjithe aksesoreve 
e materialeve te konsumimit per keto aparatura. Shitje dhe blerje produktesh online 
ne e-comerc.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F83F07-D9CF-4142-9FBE-619FF0C74F47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917F9C40-706C-46CB-BB1D-6691DA95EF74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917F9C40-706C-46CB-BB1D-6691DA95EF74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31B82F6-BEBF-4A74-9C64-7DFBCB426EDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA7568D-0040-4D7B-81FD-0791D1D3162A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6103A2E7-8BEB-44D2-B6A5-B93C40F1302B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5B3A9A-FED9-4956-A107-5C5177BDDF83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F977B6-666F-4A56-AAB7-9FBDE2B8762A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luriana Sollaku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luriana Sollaku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889523-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit date 05.04.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Rruga Peti, pallati 1, kati i pare, nr. i pasurise 151/57-N1, zone kadastrale 3266, 
Sauk;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Liqeni i Thate, Pallati Global, Kati 5, me nr pasurie 153/22+1-13, Vol.45, Fq.165, ZK 
Nr.3292;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924514-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM SOLLAKU GROUP.pdf
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D690A8E-7661-43FA-9BA3-1F8E7A7C2702
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622EC229-6CAD-4515-9CDB-562C0C53688B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622EC229-6CAD-4515-9CDB-562C0C53688B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5885D127-A9C1-4B61-A762-E1CA03047487
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458FA63A-9673-4700-BCF6-6CA726D8C9F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458FA63A-9673-4700-BCF6-6CA726D8C9F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33ED79BD-6F46-443D-960B-6D4D605B5562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415DDD33-6D5F-4222-BD1B-7DEEF17C04E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EEBE1D-BC15-45AC-B1C0-1655FC3CE531
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055BD6BA-C47C-4098-9F8C-FD06991BE7A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3A1ACB-1B4F-49B0-AA92-A8F713309B4F
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pasqyra e performances.xlsx

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996627-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.09.2022, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import- eksport pajisje mjekesore, lazer kirurgjikal dhe bukurie , 
pjese kembimi te pajisjeve mjekesore, produkte te ndryshme mjekesore, te konsumueshme ( 
regens). Servis per pajisje mjekesore, pjese kembimi te pajisjeve mjekesore, produkte te 
ndryshme mjekesore te konsumueshme (regens). Konsulence, vleresim, instalim, 
programim trajnim, mirembajtje dhe kolaudim te aparaturave e makinerive mjeksore, 
laboratorike, shkencore dhe te gjithe aksesoreve e materialeve te konsumimit per keto 
aparatura. Shitje dhe blerje produktesh online ne e-comerc.")          u be            ("Import- 
eksport pajisje mjekesore, lazer kirurgjikal dhe bukurie , pjese kembimi te pajisjeve 
mjekesore, produkte te ndryshme mjekesore, te konsumueshme ( regens). Servis per 
pajisje mjekesore, pjese kembimi te pajisjeve mjekesore, produkte te ndryshme 
mjekesore te konsumueshme (regens). Konsulence, vleresim, instalim, programim 
trajnim, mirembajtje dhe kolaudim te aparaturave e makinerive mjeksore, 
laboratorike, shkencore dhe te gjithe aksesoreve e materialeve te konsumimit per 
keto aparatura. Shitje dhe blerje produktesh online ne e-comerc. Trajnime 
dermoestetike dhe trajnime te profesionisteve  ne fushen e shendetesise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034209-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.11.2022 per ndryshimin e 
numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0696034142")          u be            ("0696034146")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-096077-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38317F2-334E-473D-B665-1C7D35C1C148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCBEFDE-1B35-4260-A732-522877D673C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE37E60A-7ED9-4087-BFF1-BF5EEC13FC86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294DBE61-F896-4E96-88F2-52F7F5C26CEE
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VENDIM SOLLAKU GRUP.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances.xlsx

18/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229427-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.12.2023 ku është vendosur:Zgjatja e afatit të administratorit deri më 22.12.2028.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luriana Sollaku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/04/2018")            u be              ("22/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luriana Sollaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/12/2023")            u be              ("22/12/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269525-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
VENDIMIQKB.pdf
SHSH.pdf

27/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-427334-03-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
PAQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
VENDIMIQKB.pdf

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-463957-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per hapje e  nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A220B743-0C43-4130-934C-40D9B9E15B1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E4FE0C-8FBA-426F-B790-B3FC8B67B5A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3790CDF5-EF61-4B75-9A89-6348031F5FC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41D6C47-14BE-42F1-943E-63559661B6AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DF7A7D-FCE1-4D8B-BE3A-94B59502044A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1293BF6D-8C2C-4794-9527-28EF83B50DE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9988DF-BA1A-470E-99A0-8442F65B227C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C794BFB-D86A-4BD0-A39F-C619A0117059
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48D020A-8C20-4A15-A379-078E712F7F1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685F85F6-DC04-4999-93F2-9C1FB5151592
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane ,Farke,Rruga Liqeni i Thate, Pallati Global, Kati 4 me nr pasurie 153/22+1-
13, Vol.45, Fq.165, ZK Nr.3292;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483983-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 10.07.2025, 
me anë të së cilave, vërtetohet transferimi i 20% të kuotave nga Z. Can Kutay Orten në 
favor të Zj. Luriana Sollaku. 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Can Kutay Orten")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luriana Sollaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luriana Sollaku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534695-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.10.2025  per mbyllje  adresash  
dytesore.
E-Mail ishte            ("medical@sollakugroup.com")          u be            
("info@sollakugroup.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault me targe AA 229 BA;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C94FB92-E3E0-43E3-B66B-E32CB4CF83A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F04E47-8A05-4A72-BFE1-1354F5128BAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4050F42C-27E0-4084-A436-D8C464D73805
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D235E8-B748-4262-A179-4CA05919792A

